
Zarządzenie nr 4/2022 
Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 20.01.2022 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 2/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 12.01.2022 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 

do organizacji postępowania o udzielenie zamówienia: 
pn.: „KOMPLEKSOWE ŚWIADCZENIE USŁUG NA RZECZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA  
I HIGIENY PRACY ORAZ PRZEPISÓW OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”  

na rzecz Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 
 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.), art. 3 pkt 2, art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 44 ust. 
3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 202 1r., poz. 305 z 
późn.zm.), art. 98 ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 z 
późn.zm.), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1  
z dnia 11 września 2019r. ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 
z późn.zm.), postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się Zarządzenie nr 2/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego do organizacji 
postępowania o udzielenie zamówienia: pn.: „KOMPLEKSOWE ŚWIADCZENIE USŁUG NA 
RZECZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO W ZAKRESIE 
BEZPIECZEŃSTWA  
I HIGIENY PRACY ORAZ PRZEPISÓW OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ” na rzecz Starostwa 
Powiatowego w Kętrzynie. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Starosta 

 
/-/ Michał Kochanowski 

 
 
 
 
 
 

 


